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MiljöHar ditt företag samhällsviktig verksamhet? 
Just nu pågår den fjärde omgången av styrelsplaneringen i Sverige och kommuner håller på att ta fram underlag till elnätsföretagen. Om du driver ett f...


TrafikKommunal skötsel av kortare enskilda vägar sägs upp 
Karlshamns kommun slutar ansvara för skötseln av ett antal enskilda vägar som är för korta för att uppfylla kraven för kommunalt underhåll. För enskil...


PolitikIdag lyser Hinsetunneln i Natoblått 
Idag markerar Karlshamns kommun Sveriges Natomedlemskap med blå ljussättning i Hinsetunneln.Under torsdagskvällen kom det slutgiltiga beskedet att...


KommunInformationsträff – skydda dig mot bedrägerier 
Tillsammans med polisen bjuder vi in till informationsträff den 15 mars kring hur du skyddar dig mot bedrägerier.Vi märker att allt fler blir utsa...


MiljöNytt samarbete för trygg grön elförsörjning 
Statkraft har kommit överens med Karlshamns kommun om att ta över industrimark för att göra det möjligt att etablera en anläggning för tillverkning oc...


MiljöDags för kalkning av sjöar och vattendrag 
Nu är det dags för kalkning av försurade sjöar och våtmarker igen. I mitten av mars görs den årliga kalkningen i Karlshamnsområdet. I år sker kalk...


MiljöDriftstörningar efter IT-attack hos VMAB 
Västblekinge Miljö AB har drabbats av en driftstörning efter en IT-attack.Verksamheten rullar på med manuella reservrutiner, och VMAB räknar med a...


KulturKonstklubben – mars månads konstnär 
Ny konst är uppsatt inne på Rådhuset som allmänheten kan ta del av. Denna månad är det konstnären Gillis Hiller som visar upp sina verk. Varje mån...


KommunLänsgemensamt avtal om tillgång till bandvagnar 
Nu har ett länsgemensamt avtal tecknats som ger regionen, Blekinges fem kommuner och länets båda räddningstjänster tillgång till viktiga resurser i hä...
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Här hittar du ditt sommarjobb!
Vill du göra skillnad i vardagen på riktigt? Vi behöver semestervikarier som ska hjälpa oss att hålla verksamheten igång när ordinarie personal är lediga. Vi söker främst vikarier till vård och omsorg, men vi behöver också sommarjobbare som gör allt från att hålla rent och snyggt på gator, torg och grönområden till att sätta mat på borden inom omsorgen.

 



Uppleva och göra
På visitkarlshamn.se tipsar vi dig om vad du kan uppleva och göra under din vistelse i Karlshamn. Besök till exempel Skandinaviens största safaripark eller ta en skön tur ut i Sveriges sydligaste skärgård.
Läs mer 
Psykisk hälsa
Alla mår dåligt ibland. Ofta hjälper det att prata med vänner och familj. Men det finns tillfällen då vi behöver mer hjälp för att komma vidare. Här hittar du vägar som tar dig vidare när du mår dåligt.
Läs mer 
Så växer Karlshamn
Karlshamn, staden med ett vackert läge vid havet. Här har vi ett rikt kulturliv där du har nära till allt så väl stadskärnan som naturen. I Karlshamn finns det spännande utvecklingsmöjligheter och pågående stadsutveckling runt om i vår stad.
Läs mer 
Oljeutsläpp i Pukaviksbukten
Här hittar du samlad information om oljeutsläppet som orsakades av att passagerarfärjan Marco Polo gick på grund i Pukaviksbukten söder om Karlshamn s...
Läs mer 
Servicecenter
Vid alla dina frågor




0454-810 00                    



info@karlshamn.se                


Rådhusgatan 10, 374 81 Karlshamn / Tillgänglighetsanpassad entré: Kungsgatan 27A                


Fakturainformation                
Öppettider
	Måndag - torsdag	
7:30-16:30
	Fredag	
7:30-16:00
	Dag före röd dag (och afton)	
7:30-12:00
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Instagram
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